[Clutch

Repair parts

I R R

754 74 — )LEREER &

BNR32, BONR33, WGNC34 Z 37186 - 11 1 J4 {/hl) T EHEL A T (6.5Ke) 76,500
37186 - 54 1| 84, 200
2 37186 - 15 1A r bY T B A T (10Kg) 84, 2001
BNR34 (2354 37186 - 26 1 |var by TIL BEEA T (6Ke) 84, 200
37186 - 55 [ 20 84,200
BNR34 (08 3L 5 >4 %tit) 37186 - 45 1 |var ruTL 84,200
PS13,RPS13,$14  (SR20DET), S15NA 37186 - 12 1 ‘M{/M I 76, 500
37186 - 47 [ A% 76,500
S15(6MT) 37186 — 17 i PR )T 84, 200
37186 - 53 1 e 842001
7308 —K 37186 - 40 1 |var rUTL 76, 500
e 37186 - 70 1A r bUTIL BESALT (9 9Ke) 122,300
733,V35 BE 37186 - 41 1 |var rUTL BESAT (4.5Ke) 114, 800
37186 - 58 [ 2% 114,800
B 37186 - 107 1 |vao Ry TIL. 8ke) 189, 200
Z33HR, 34HR 28 37186 - 120 1 IvA4 >Ry T4 9ke) 189,200
BE 37186 - 140 1 |y g&E8824 76 4ke) 189, 200
37186 - 87 i A 84, 200
EG2/6, EK4/9, DC2, DBS/, EF8/9 P = DS 69000
DCS, EP3, FD2, CL7 47186 - 68 VI P 2 84, 200f
37186 - 36 1 |en 69, 000
BB1, BB4, CL1 37186 - 81 1 12> 76. 500
NSX 37186 - 48 1 |v1r ryTL 76, 500
37186 - 126 1 |22 2ke) 96,900
37186 - 86 1 |v14>/b)TL 84, 200
AP1/2 = 37186 - 23 1 | Tn EBEa 4T3 4Ke) 69,000
2 37186 - 57 1 |y EES4T6 9Ke) 69, 000
6D3 37186 - 68 1 e 69,000
CN9A, CP9A, CTOA 37186 - 31 1 |v1 T 76, 500
CZ4A 37186 - 98 1 |v1r ryTL 76, 500
IS4 RA—IL iz 37186 - 62 1 VA4 by TIL BER AT (. 1Ke) 84,200
4GB, 6DA. GDB, L &—, T4 LR S — g; 37186 - 39 1 |vro vy j;l« B84 4 7 (4.5Kg) 84, 200
2% 37186 - 52 I PPV TR ICNI) 76. 500
28 37186 - 35 1 | BEL24 T4 3Ke) 76, 500
FC3S, FD3S (#1514 LAKE) |, SE3P 37186 - 38B PRy rIN 84200
FC3S, FD3S, SE3P RE 37186 - 51 L e 84, 200
2 37186 - 109 [l PR aAYr 127.800
NCEC 37186 - 132 1 |¥>n 96, 900
1J2-6TE, 2J2-GTE 37186 - 43 i L 74 D 16.500
37186 - 125 1| 84, 200
1JZ-GTE 37186 - 60 [ 0% 76,500
1ZZ-FE 37186 - 78 1 | on v 5= o584 TRk 76, 500
37186 - 77 1 | @21231) SvAY =284 TRIE 76. 500
277-GE 37186 - 76 1 oo (zU—€m o haA TR 76, 500
37186 - 97 1Py dn A7ZRY S Vo AL =S 8UPEH) 96,900}
K18 37186 - 82 [ el 122, 300
37186 - 83 1 e 84200
AE86/92/925C/101/111 37136 —i B OO I T T BRI e
INZ-FE_NCP13,91, 131 37186 - 153 1 |22, 3ke) 84 200}
SW204 —R 37186 - 42 [ B Ires 76, 500
SXE10 37186 - 63 [ A% 76.500
964 (NA), 993,996 GT2/3, 4-F" (4WD)  (#2 : ®ILETH) 37186 - 65 1 | v42 /)T 122, 300
9648 —R __ (#2: EILETH] 37186 - 66 L v4o /b)) TN 122,300
93081 (3 EILXTHD 37186 - 67 1 oo 1o T 122, 300
964H LSANNA) _ (#3: HILETHI) 37186 - 75 1 v a4 T 122, 300
ZH 37186 - 121 [l PR aAYrI 97,600
BN (251 37186 - 127 [l R 97, 600
23 37186 - 122 [ A% 106, 300
(23 37186 - 123 1 |¥>n 109, 200
B MINI %8 37186 - 134 1 //7» 128,200
B8 37186 - 135 1 |evgn 128, 200
- . B RIAI4 - 44 8 9,400
7 ZARA NI b NISSAN GT-R R35 RIA14 - 46 8 9,400
ALz HLET 964 (NA), 993, 996 GT2/3, §—F (4WD), 9644 —iK 37221 - 10 1 | EF7EK (37186-65/667 5 A Xtht) 46,000
I2SARA—ILITA b+ AL A (4 6Keg) R7A51 - 01 1 26, 200
IR AAY FTysa HE SLET SI5HA  XBUTE TILICIEERAE 1 RAT 37232 - 10 1 17544 — Ty Bt HEE NESI8 2 600
=09
yA - kYT 37187 - 20 1 SW20 177 277 (x ) —B L L HILIER O FR 38,500
PN YAV ST 37187 - 21 1 |SW20,127, 272 () —E > L T ILIEER ) 38, 500
BNR34, Z33HR, 734, S15 - Silent Clutch 37187 - 23 1 ISilent Clutch® 93. 200
JZA80 - Silent Clutch 37187 - 24 1_|Silent Clutch# 93, 200
M6 x 25 RIA14 - 21 20 1, 800
T v+ 254K 4—ILEER M6 x 18 R7A14 _— 31 20 1800
Rk b EG2/6, EK4/9, EP3, FD2, DC2/5, DB8, CLTxtHS 16 x 16 RIA14 - 32 20 |h FERYAVIS YT 1, 800
M6 x 28 R7A14 _ 36 20 1.800
[EE]

#2: Rz I TA4RA —LEKIZEELFTAFVTOVERA, X7 LREBEGIFE ATSGRE : 37221-10) 2B RUT LY,

#3: ML T I 54 RS —VEEIZEELFTHRFOTOERA, EAFT—HRBHA—DBRELIFE ATSHE : 37188-15) £HBUTELN,



Clutch Repair parts

H—=RY Sy FRE

ARV Ty TF R

’fa\yz)jb_"A (ze- [CLEPZ E AV 371177 - 116 1 |vev ruFn 15,700
T4

75vFIL—FB (JR— H—RVTFARH B4 TR=FHH £=3.9 37178 - 84 1| “Pro-spec” 122, 300
F4UH) H—RUTFT4RY B4 TSHE £=3.9 37178 - 74 [N ey 122, 300
959FTL— B 37178 - 117 1 oy a=>d=0m A—2 40, 000
YA —NnT M ARLT AR 6KR £=3.9 37178 — 118 1 [#va=24=0 3m 40, 000
ABLT 4 RY 37178 - 119 1 o vya=>4=06m 40, 000
37178 - 120 1 |4 vsa=>4=0 3m 40, 000
M ABLT AR KA t=3.9 37178 - 122 1 |pvysa=>5=0m 40, 000
37178 - 123 1 o vsa=245=0 6m 40, 000
©  “Pro-spec” F_Single 37185 - 31 1 |23y a4 FCoMuiEs 4 ) 2% 40, 900
M VT ARSI Sy FRE 37185 - 15 1 /Ny 84T PCDI74.8, 531,25 30, 600
JLyiry—FL—+ |Onv4 A 37185 - 13 1 a7 ALY SvFED 30, 600
Specl © Y4 37185 - 14 1 |35%mEs17 30, 600
37185 - 35 1 JccMa 1 7 (SW20/122/2ZT231 BV W &) 56, 900
©m kY FILA (W20 - 177 - 227DV 4 U EL) 37185 - 10 1 |Egaa7 30, 600
o R _ . 165/22 37185 — 80 [ EPE I EF] PCD167, {52, 0 45,200

©m “Pro-spec2” , A*BLYTFYFEL
o roTsees o= 245 37185 - 81 T |oo"5 F581 7 PCDI62. 6 3.0 75,200
Sy T e TS 37185 - 77 1 |v1os5vF 30, 600
soec? 37185 - 78 [ IYEZEEE 32,100

€C. P~ “ ” =
P ©m “Spec2” , A ALY T YFED 1S 37185 — 71 1 |v1vo59F 48,100
37185 - 73 [HIRREIZEEE: 33, 500
Silent Clutch 37185 - 82 1_|Silent Clutch/ 48,100
. 37185 - 48 1 |v1oo59F 59, 700
. (©MPORSCHE R

TLyvry—TFL—+h 37185 - 49 [l IYEIYEPE: 32,100
© C31SHEMA 37185 - 50 [l EPRIYEF 36, 500

PARIPAN =3 83 37195 - 10 1142 rUTNL 26, 200
733 37195 - 35 1 A4/ )T 26, 200
kSR RMT 37195 - 32 1 |v14>/b)TL 32,400
08/78 1) > ¥ % —/HKS/= R E3&1Er b5 6MT 37195 - 40 1 A4 k)T 32, 400
OO EEL 37195 - 316 [ 22Xk 26, 200
BNR34, Z33HR, 734, S15 -~ Silent Clutch 37195 - 80 1 | MALV 95 9FHE 32,100
AP1/2, NSX 37195 - 62 1 |14/ k)T 32,400
R HE (AP1/2FB ) 37195 - 63 1 |v1> 32, 400
RS E (EF8/9, GD3LLAL) 37195 - 311 1| 26, 200
EF8/9, K18 37195 - 325 11>y gn 26, 200
GD3 37195 - 51 1 [>vdn 26, 200
CD9A, CE9A 37195 - 44 1 14>/ )T 26, 200
CN9A, CPOA, CTOA, FC3S, FD3S, SE3P 37195 - 33 L 24 e 26, 200
37195 - 330 1 |[>vTL 26, 200
= ; oo _ 37195 - 34 [l AT 26, 200
75 vFNT GC8, GDA, GDB, L H & —, 74 LR % 37195 — 315 T lovon 26, 200
NAGC, NA8C, NB6C, NB8C 37195 - 343 1|22 dn 26, 200
SW20, ST185, ST205 37195 - 36 1 |v1r 26, 200
1JZ-GTE 37195 - 37 1 |14/ )T 26, 200
1JZ-GTE, SXE10, SW20, AE92SC 37195 - 348 1 |¥>n 26, 200
2J7-GTE 37195 - 38 1 A4/ )T 26, 200
177-FE, 277-GE 37195 - 57 1 |1y 29,100
AE86/92/101/111/12Z-FE/277-GE 37195 - 358 1 oL 29,100
JZA80 -Silent Clutch 37195 - 83 1 |[Y1Lo b0y TFHA 32,100
Hox 37195 - 49 1 |v4 ‘/‘/ T 46, 000
37195 - 50 1 |[>vTL 46, 000
37195 - 68 1 |E36-vA4 >/ YT 40, 900
BN 37195 - 69 1 |E46-v1 >/ RV TIL 40, 900
37195 - 70 1 |E36-> 4L 36, 500
37195 - 87 1 |E46-> 5L 36, 500

5y FNTBERR
$1.0 37203 - 10 1 |>>JILE 1, 300
ZhwTYLs h—ROTA R EVSYFNTEEAE #5) $1.2 37203 - 16 1 *‘/‘/’7:)I/Fﬁ 1,300
¢1.6 37203 - 19 1 PV JLA 1, 300
H—RUTFARIDR R iS—R/9 5 v FNT B $1.8 37203 - 15 1 |va1r- rYFILA 1,300

[#%5]

#:h—RoSVTLVISYFRRAMY TV VTR S FREBMENTOBEICE>TRA MY TY D TOREHRABYET, BTREONT (YU ITE) 2HEITS,




Clutch Repair parts

AAKAHHE

95y FhN—FBESR
LR H—=RY Sy FRE ALY Ty F R

© 1000kg R7A32 - 18 [ R 107, 100
- S

AU r BT 1300kg R7A32 19 1 #i§&$§ 116, 200
B ; 1600kg R7A32 - 20 1 |aEse i 116, 200
Pro-spec 1000ke RIA32 - 35 T |zc31sm 107, 100
©Ma s k24T “Pro-spec?” 1600kg RTA32 - 44 [ 2R 116, 200
HSNRINRERZAT 2200kg R7A32 - 56 1 |s&eisk 116, 200
©ma iy k247 “Pro-spec2” 1600kg R7A32 - 48 1 |EZEEAs 116, 200
HYSNEFARELAT 2400kg R7A32 - 50 [l B E: 116, 200
©a 8% kB4 T “Pro-spbec” 1000kg RIA32 - 15 1_|EG2/6, EK4/9. DC2, DBS 107, 100
GSNRRRE () 1300kg RIA32 - 16 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 116, 200
KEF8/9. AP1/2. GD3 % B < 1600kg R7A32 - 17 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 116, 200

55 9FHIN—ASSY
BT IS E ©aUsH R 84T “Pro-spec” 1000kg R7A32 - 27 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 107, 100
PRET -DY-FA HS5NRINRIE R A T (#4) 1300kg R7A32 - 28 1_|EG2/6, EK4/9. DC2, DBS 116, 200
XaAUnRg KB4 TDH %200742 B LIER5EDHR Y X ER-EF8/9, AP1/2, GD3RR< 1600kg R7A32 - 29 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DB 116, 200
j;;yv_jb_ h ©ma 23y kB4 T “Pro-spec2” (Y3 /\FMRESAT) 1600kg R7A32 - 45 1 |EG2/6, EK4/9, DC2, DBS 116, 200
= ©a s rEAT 1000kg R7A32 - 30 1 |aD3, FC3S, FD3S, SE3Pxtfts 107, 100
“Pro-spec” 1300kg R7A32 - 31 1 |aD3, FC3s, FD3S, SE3Pstfis 116, 200
RaTIL—F .24 1600kg RIA32 - 32 1_|aD3, FC3S, FD3S, SE3Pstfits 116, 200
©maxsy ka4 7 “Pro-spec2” 1600kg R7A32 - 51 1 |4 44%/GD3, FC3S, FD3S, SE3P 116, 200
|ZmucFL— 1 24tH 2200kg RIA32 - 57 1_|3&{Ett4%/FC3S, FD3S, SE3P. 116, 200
©m 1100kg R7A32 - 07 1 | “Pro-spec” /YA /b)) T ZELH 61, 200
F— H8 4T 1350kg R7A32 - 08 1 | “Pro-spec” /YA b TIL  iEELHE 61, 200
©—v 29547 “Pro-spec2” , “Spec2” 1100kg R7A32 - 33 1 oo v42 /)T 61, 200
Y NRINABER LT 1400kg R7A32 - 34 [l Y E P AYFIN 61, 200
O —L 847 “Pro-spec2” , “Spec2” 1100kg R7A32 - 54 1| v14o 070 61, 200
HSNRAREALT 1400kg R7A32 - 55 [l YIS AYFIN 61, 200
95y FhiR— FILEZHN— a iRy 84T (1.2 37188 - 11 1 |2C318 %< 61, 200
S/ B (SR L) FILI HA— ‘7_—’/’/7‘5‘47’(1.0kg) 37188 - 10 1 ‘;PrO*inec" (é‘r—*‘z‘zﬁ?*(:f)/‘y'( ‘//_I~U E 35, 500
9304434, 9645 L 54 (NA) 37188 - 15 1 |9593hn -8t 7— AR (37186-67/75754 % 05) 91, 700
RF—NWHIN= T2 5B AL F (3 6ke) 37188 - 35 1 REL 109, 500
RF—NHN— =584 F (1. 8ke) 37188 — 37 1 |~&\Y 83,100
INRERA T t=2.3 37147 - 45 1_|E#&  550.600.650ke 14, 000
$5,8% t=2. 6 37147 - 46 1 |E#  800.71000kg 14,000
RRESAT t=2.3 37147 - 48 1_|E#&  550.600.650ke 14, 000
t=2.6 37147 - 49 1 |E#&  800.71000kg 14,000
Yy H58 R HEA R7A80 - 10 2 1,800
Tyixty bk Y5 ARIRERBARR—Y R7A53 - O1 18 [>osm  (E&E1000K D) 2,900
TL—t HN—ELTH t=1.0 37189 - 10 1 1,100
t=1.2 37189 - 16 1 1,100
HA—BER Qo bEA4T) M6 x 18 (PH) RIAI4 - 24 10 | “Pro-spec” 1,300
AN—BEARL Y b [ H-—EFEISVSBT (=584 F) M6 X 16 RIAIA - 22 20 | “Pro-spec” (SW20,ST185/205) /YA >/ FUTL 2,300
HAN—EFRRLYZABT (=584 F) M6 x 16 R7A14 - 33 20 | “Pro-spec” /YA v 111, 21I%E 2,900
T h A F/FFEF1350keH (#6) RTA14 - 20 18 _[45/3% : t=2 3+t=2. 6D A B HE ISR 3, 700
- . . r— 084 F/FEEN1100kg (#6) R7A14 - 37 18 |5/ 1 1=2. 3+t=2. IDMA B HEITHIE 3, 700
A R bt b 8 4 9/ 111000, 1600k ) RIAI4 - 23 18 |75/ 123126 (RE 12 6 AR_9) A 3,700
3289 b8 A T/EFEN1300kg A (#6) RIA14 - 38 18 [#3/3% : t=2. 3+t=2. SDMA B HE RIS 3,700
Ay ka4 TS eFR k  |RERRERL by FO# M6 x 18 (PH) RTAT4 - 28 5 |zc31S&B< a1/ s b4 TH 700
5 TEERAL - M6 x 8 (PW) R7A14 - 30 5 |2C31SEBR<a >Ry 44 TH 700
B ZAIL by E DS 16 x 16 (PW) RIA14 - 35 5 |zc3isEm 1,100
AVITREATISVFRL QUK FEA TS YFAN—RR Sy Ty b R7A31 - 02 ZARSYTI5R+BT+T v viE  XZC31SLUMGE 6, 400
e R7A31 - 05 285y FI0E+BT+T v i XIC31SHEMA 6, 400

$S R (A

[&E#] #4: KRR - 532D NREG49.5mn GRUFHEY Sy FRTY VI EERLTNSEE)
INREE - SARFDARE G40 (ATSIREY S5 v FART Y VI EFERLTVSEE)
#: 95 VFAN—OYSINAREFAVYISLERARIL Y ME AVRY b A TERFT -2 05847 BBENBEICE>TRENERZYETOT, TREGRECHIAT L,
HN—1EHE RV b ik
r=vi5847 L1

R7A14-20
9]
R7A14-37
(387 FAZREEEN &)

Specl1 1350kg/Spec2 1350kg , 1100kg 24. 8mm 10. 8mm 11. 5mm

Specl 1100kg 23. 2mm 10. 5mm 10. 2mm

HN—iE5 RIL bFik
AV rEA4T L1
R7A14-23
0 Specl 1000kg , 1600kg/Spec2 1600kg 21. 9mm 10. 8mm 8. 6mm
R7A14-38
Specl 1300kg/Specl 2200kg 21. 5mm 10. 5mm 8. 6mm

(G5 FAZRZENA)




Clutch Repair parts

o
AR

ATSEGERATYVJR)—=T

CD9A, CE9A 37204 - 1 v4> - rUTILE
CN9A, CP9A, CT9A, CZ4A 37204 - 10 1 v -va - F)TILA 15, 500
FD3S 37204 - 15 1o -v4> - F)TILE 15, 500
1JZ-GTE 37204 - 22 1 |>vYILA 15, 500
37204 - 13 1 |42 - bUTILA 15, 500
2J2-GTE 37204 - 18 1 |v1> - rUTILA 15, 500
37204 - 46 1 |44 Lo 59 FHE 15, 500
AE86 37204 - 28 1 |>vJILE 20, 100
AE92, AE101, AE111 37204 - 27 1 |vvdLE 15, 500
AE92SC(R—/S—F ¥ — T +) 37204 - 35 1 |22 JILA 20, 100
SW20, ST185, ST205 37204 - 12 1 |- v1UA 15, 500
RPYUHRY—T SXE10 37204 - 23 1 9‘/’7:)Lﬁﬁ 15, 500
177-FE, 277-GE, 277-GEgk  (#7) 37204 - 24 1 |ovJL-v4 VR 15, 500
0—%4 ZK18 37204 - 25 1 12> YILE 22, 400
AP1/2 37204 - 17 1 oL -va14> - N)TILA 15, 500
NSX 37204 - 19 1 va4> - rUTILAE 15, 500
EF /EG/EK/DC 37204 - 31 1 200752 B RFUBDR L FL VIV T Y F 15, 500
37204 - 32 1 |200752 B HFUBDHR L EIA LIS IF 15, 500
GC8, LA —, 74 LRA— (GDBL 4 )LIZE3HIE) 37204 - 16 1 | -va42 - F)TILA 15, 500
GDB 37204 - 29 1 |v4> - rUTILE 22, 400
BP5/BL5/GDA-F & LA % /GHS 37204 - 36 1 [METvoaxySyFITHE GE TILRIENE) 18, 400
20318 37204 - 34 [ PP N%;: 15, 500
B 37204 - 37 1 |E36-> 2T YA R TI 24,900
37204 - 38 1 |E46-> 2T VA4 /b)) TIL 24, 900
HSVFATYLGAR—Y— | gy - dmE 37110 - 15 1 | R7YLTER)—TORIZER 1,100
TN T— CT9A, GDB, GRB, FD3S, BNR34, BCNR33 R7AID - 12 1 |E/MEREBROTING Sy FISHEES 6, 100

ATSHIREAERYY M(TLe Ty %)

BNR34 R7A35 - 01 1 30, 600
Z33HR R7A36 - 29 1| RY—DO& 58, 200
734 R7A35 - 30 1 |R)—J& 58, 200
AP1/2 R7A36 - 27 1 N7 YTRY) =Tt 46, 000
R7A35 - 28 1 | R7YVTR)—TE 38, 500
NSX R7A36 - 23 1 R7YTR ')—jﬁ 69, 000
R7A35 - 24 1 [ R7YVTR)—TE 61, 200
R7A36 - 32 1 R7YLGRY—THt 23, 200
CN9A, CP9A, CT9A/CZ4A Y TR, TRy o) —om 15500
acs R7A35 - 16 1 R7UL TR =Tt 23, 200
R7A35 - 08 1 | R7PYLTR)—TE 15, 500
p— N GDB (WA > - b TILER) R7A35 - 15 1 |R7YLTR)—=Dt 30, 600
LU—RERES b GDB (> U ILER) R7A35 - 19 1 | R7YTRY) =Tt 30, 600
GDB ()L - A2 - b1 T)LEiE) R7A35 - 09 1 | R7YDTR)—TE 15, 500
FC3S R7A36 - 17 1 |h5— WEERY NAXR—H—) 1, 800
R7A35 - 05 1 |R7YLTR)=TH 38, 500
FD3S R7A36 - 14 1 R7ULTR)—TE 23, 200
R7A35 - 25 1 |R7YLTRY—=TH @TRET Y4 -F-2BI(7) 51,000
R7A35 - 26 1 |R7ULTRY—TE 17iRET V-4 -6-2ER(T) 36, 500
1JZ-GTE (VA >/ Y FILER) R7A35 - 06 1 RN7ULHTRY=T4 38, 500
1JZ-GTE (> JIILER) R7A35 - 20 1 X7 YTRY) =Tt 38, 500
1JZ-GTE _(3%i®) R7A35 - 12 1 | R7ULTR)—DT& 30, 600
2J7-GTE R7A35 - 07 1 R7YLTRY—TH 38, 500
R7A36 - 13 1 |R7YL TR =D& 30, 600

[f&&]
#1NIZ-GE(r— S N RIZRT Y VTR —TEBROOBIER V=T LI S FRTY LT ORIZ2MET v v ATSSEFE : 3T110-15) E, YL CHAT LN,





